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Kryetari i Komunés me vendimin Nr. Prot 2164, té datés 26.05.2022 ka caktuar komisionin pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave pér ndarjen e granteve né kuadér té Thirrjes Publike
“Pérkrahja e fermeréve me mekanizém bujgésor” me Nr. Prot 3924, té dates 13.08.2021.

Pas marrjes sé kétij vendimi, komisioni i caktuar ka filluar menjéheré punén dhe ka béré
shqyrtimin dhe vlerésimin e té gjitha ankesave té fermeréve té cilét nuk kané gené pérfitues né
sektorin e Perimkulturés, sipas kushteve dhe kritereve té pércaktuara nga Drejtoria pér Bujgési
Pylitari dhe Zhvillim Rural né Komunén e Rahovecit né Thirrjen Publike “Pé&rkrahja e fermeréve
me mekanizém bujqésor” me Nr. Prot. 3924 e datés 13.08.2021.

Pas shqyrtimit té té gjitha ankesave té& fermeréve, komisioni harton kété:

RAPORT

Komisioni né pérbérje té ploté né takimet e mbajtura ka shqyrtuar té gjitha ankesat e fermeréve
té cilét kané aplikuar né sektorin e Perimkulturés sipas kushteve dhe kritereve té pércaktuar né
Thirjen Publike “Pérkrahja e fermeréve me mekanizém bujgésor” me Nr. Prot. 3924 e datés
13.08.2021.

Pas shqyrtimit té té gjitha ankesave, komisioni ka béré pérzgjedhjen e 26 (njézet e gjashté),
pérfituesve né sektorin e Perimkulturés.

LISTA E PERFITUESVE TE PANISJEVE BUJQESORE NE SEKTORIN E PERIMKULTURES PER VITIN 2021

Nr. Emri dhe Mbiemri Vendi Perfitues
1 Feta Hoti Ratkoc Kalon
2 Qamil Gashi Xérxe Kalon
3 Dervish Bytyqi Dejné Kalon
4 Fatmir Zhuniqi Fortesé Kalon
5 Avni Zhuniqi Fortesé Kalon
6 Masar Gashi Sapniq Kalon
7 Alma Kastrati Radoste Kalon
8 Beqir Morina Radoste Kalon
9 Hatixhe Ejupi Rahovec Kalon
10 Ganimete Gashi Krushé e Madhe Kalon
11 Neki Zeka Patagan | Poshtém Kalon
12 Zylfi Xheladini Celiné Kalon
13 Shemsedin Zhunigi Fortesé Kalon
14 Qemajl Duraku Krushé e Madhe Kalon
15 Lendrit Morina Xérxe Kalon
16 Imer Duraku Krushé e Madhe Kalon
17 Enver Thagi Cifllak Kalon
18 Irfonn Ramadani Krushé e Madhe Kalon




19 I Ramiz Gashi

Fortesé Kalon
20 | Alberat Bytyqi Dejné Kalon
21 | Alush Zeka Patagan | Poshtém Kalon
22 | Fatbardh Zhuniqi Fortesé Kalon
23 | Avni Duraku Krushé e Madhe Kalon
24 | Defrim Elshani Nagavc Kalon
25 | Vesel Rexhepi Krushé e Madhe Kalon
26 | Defrim Zhunigi Fortesé Kalon
27 | Rrahman Hoti Ratkoc Kalon
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